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FUNDACJA PARTNERSTWO DORZECZE SŁUPI ZAPRASZA DO UDZIAŁU W PROJEKCIE 

„Od pomysłu do realizacji – szkolenie dla liderów lokalnych” 

Jeśli …. 

 szukasz możliwości rozwoju  
 masz pomysł na aktywizację lokalnej społeczności 

chcesz nawiązać współpracę z nami w celu budowania partnerstwa lokalnego 
oraz 

 zamieszkujesz obszar wiejski gmin: Damnica, Dębnica Kaszubska, Główczyce, 
Kępice, Potęgowo, Smołdzino, Borzytuchom, Czarna Dąbrówka, Kołczygłowy, 
Parchowo lub Tuchomie 

 

TEN PROJEKT JEST DLA CIEBIE!!!! 

Organizujemy cykl 3-dniowych warsztatów (2 weekendowe zjazdy w maju i lipcu) oraz wyjazd 

studyjny (18.06.2011 r.) pokazujący dobre praktyki na obszarze Partnerstwa Dorzecze Słupi. 

Na program szkoleniowy składają się:  

- warsztaty psychologiczne – 20-21.05.2011 r. w Borzęcinie 

- warsztaty dobrych praktyk – 22.05.2011 r. w Borzęcinie 
- warsztaty pisania wniosków w ramach programu Leader – 22-23.07.2011 r. w Tuchomiu  

- warsztaty z marketingu internetowego – 24.07.2011 r. w Tuchomiu  

 

Osoby biorące udział w projekcie otrzymają wsparcie ze strony animatorów. Ponadto uczestnicy, 

którzy wezmą udział w co najmniej 70% zajęć otrzymają certyfikat ukończenia projektu,  

a dla najaktywniejszych przewidziany jest udział w wyjeździe studyjnym krajowym, dofinansowanie  

ze strony Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi na zorganizowanie szkolenia lub warsztatu na terenie 

Partnerstwa oraz nawiązanie współpracy mającej na celu udzielanie usług doradczych na obszarze 

Partnerstwa, finansowanych również przez Fundację.      

 

Preferowana grupa beneficjentów to osoby: powyżej 45 roku życia, bezrobotne  

w tym długotrwale bezrobotne, nieaktywne zawodowo w tym uczące/kształcące się, osoby 

zatrudnione w tym rolnicy lub samo zatrudnieni, osoby z niższym wykształceniem, zajmujące niższe 

stanowiska pracy, samotnie wychowujące dziecko/dzieci lub sprawujące opiekę nad osobą zależną, 

osoby niepełnosprawne.  

 

Fundacja Partnerstwo Dorzecze Słupi pokrywa koszty związane z udziałem w warsztatach 

(noclegi, wyżywienie, dojazdy oraz materiały dydaktyczne).  
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Warsztaty będą odbywały się w okresie maj – lipiec 2011r. w szkole w miejscowości Borzęcino 

gmina Dębnica Kaszubska oraz w Centrum Międzynarodowych Spotkań w Tuchomiu. 

 

Komplet wypełnionych dokumentów należy dostarczyć do dnia 29.04.2011 do Centrum Partnerstwa 

Lokalnego w Krzyni, w którym mieści się biuro projektu, pocztą tradycyjną na adres: Krzynia 16,  

76 - 248 Dębnica Kaszubska, pocztą elektroniczną na biuro@pds.org.pl lub faksem na  

nr 59 81 32 200. 

 

Więcej informacji: www.pds.org.pl, www.krzynia.org.pl, e-mail: biuro@pds.org.pl, tel. kom. 

609 193 400.    
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